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Stor nyhet för stora och små hundar 
Jättestora bitar – så främjas hundens tandhälsa bäst. Doggy lanserar jättestora, 
krispiga och näringsrika bitar med tuggstimulerande form. Doggy Pondus motverkar 
tandsten och bidrar även till god tand-, päls- och hudkondition.  
 
Doggy Pondus är utvecklat enligt de senaste forskningsrönen av specialister på  
djurmatsnutrition. Doggy Pondus näringsrika, krispiga och stora bitar har en tuggstimulerande 
form och mycket uppskattad smak. Doggy Pondus är ett svenskt helfoder av kontrollerade och 
utvalda råvaror. Fodret innehåller färskt, svenskt kött, en kvalitativ och smaklig proteinkälla. 
Pondus innehåller även ris som är en god och skonsam energikälla.  
 
- Pondus är testat både av kräsna smakpaneler på ett stort antal svenska kennlar och av 

familjehundar över hela landet för att garantera att vi hittat rätt i fråga om smak, 
tuggmotstånd och funktion, säger Doggys VD Hans Nilsson. 

 
Pondus innehåller näringsämnen som är viktiga för hunden: 12 aminosyror, 3 fettsyror, 12 
mineraler och 12 vitaminer. Resultatet är ett foder med utmärkt funktion, vilket medverkar till 
en god tand-, päls- och hudkondition. I lanseringskampanjen från Sveriges ledande 
hundmatsproducent rekommenderas hundägare att regelbundet låta en veterinär se över 
tänderna på deras hund.  
 
- Munhygienen är viktig för hundens välbefinnande och Doggy Pondus jättestora bitar 

bidrar till bättre munhygien hos Sveriges hundar. Med Doggy Pondus stimuleras 
tuggningen vilket kan bidra till minskad förekomst av tandsten och ett friskare tandkött, 
säger Doggys VD Hans Nilsson. 

 
Lanseringen av Doggy Pondus är ytterligare ett led i Doggys erbjudande till svenska 
hundägare att köpa svenskproducerad mat. Produkter baserade på färskt svenskt kött, svensk 
tillverkning, kortare transporter mellan producent och hushåll tillsammans med hög 
smaklighet har gjort Doggy till den fortsatt ledande svenska hundmatsproducenten i 
konkurrens med de stora multinationella aktörerna på djurmatsområdet.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Hans Nilsson, VD Doggy AB, telefon 0322-66 65 20 och mobil 0709-34 75 00 

 
Doggy är Sveriges största hund- och kattmatsproducent. Vid företagets produktionsanläggning i Vårgårda 
produceras drygt 45 000 ton hund- och kattmat för Doggys huvudmarknader i Sverige, Norge, Finland, Tyskland 
och Storbritannien samt övriga Europa. År 2003 uppgick Doggys omsättning till 366 miljoner kronor. 
Huvudkontoret är beläget i Vårgårda i Västra Götaland. Doggys verksamhetshistoria går tillbaka till 1903. Idag 
är Doggy ett helägt dotterbolag till Svenska Lantmännen. www.doggy.se 


